Aschetinus, filius Gospatrici, j . militem, tempore regis Henrici avi vestri, et modo 
similiter. 

Idem praedictus Bertram tenuit Sutton per feodum j . militis, tempore avi vestri, et 
postea dedit praedictum feodum de Sutton Galfrido de Valon, per eundem servicium j . 
militis. 
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Radulphus de Wilton, feodum dimidium militis tempore avi vestri et modo similiter. 
Et ego David Lardarius quintem partem militis tempore avi vestri et modo similiter. 

Willielmus Haget, 6 partem militis tempore avi vestri et modo similiter. 
Hugo de Norton, 10 partem militis tempore avi vestri et modo similiter. 
Matheus de Puntchardun, 5 partem militem de novo feofamento. 
De suo autem dominio, nullum debet servicium. 

CARTA ROBERTI DE STUTEVILL. 
Barry of 12, argent and gules.1 

Henrico Regi Anglorum et domino suo charissimo, Robertus de Stutevill, salutem 
et fidele servicium. Domine charissime, sciatis hos feodatos meorum militum, 
videlicet de antiquo feodo. 

Galfridus Fossard, j . feodum. 
Petrus de Cordanvill, j . feodum. 
Adam de Boltebi, j . feodum. 

Robertus Murdac tenet f. j . militis. 
Matilda, filia Hugonis, comitis, j . militem. 
Osmundus de Stutevill, 2 partes militis. 
Ricardus Creuere, 3 partes militis. 

Et ego ipse teneo 2 feoda militis manu mea de antiquo feodo et de novo fefamento. 
Rogerus de Cnapelot, xi. bovatas de dominio meo pro 8 parte, j . militis. 

CARTA W I L L I E L M I PAGANELLI. 
Henrico Regi Angliae domino suo charissimo Willielmus Paganellus, salutem et 

fidelia servicia. Isti sunt milites qui feodati sunt de feodo meo. Scilicet de veteri 
fefamento— . . . . . . 
Robertus de Melill, 3 milites et dimidium. 
Masci de Curci, j . militem et dimidium. 
Fulco Paganellus, j . militem. 
Robertus de Briddesale, j . militem. 

Ricardus de Lovetot, 5 milites. 
Jordanus Painell, j . militem. 
Radulphus de Ternisco, et Hugo de Bare-

vill, j . militem. 
De dominio meo servio pro dimidio milite, de dominio meo de Cugrige et de soca, 

servio pro dimidio milite. Sciatis domine quod non habeo aliquem militem de novo 
fefamento nisi Jordanum Paganellum de dimidio feodo milite et Willielmum de Widen, 
et Rogerum, filium Petri, et Robertum de Alteriva de dimidio milite. 

CARTA DE FEODO D E SCIPTON QUOD T E N E T ALEXANDER, 
F I L I U S G E R I N L 

De feodo de Scipton, quod tenet Alexander, filius Gerini, fuerunt hij. milites feofati 
in tempore regis Henrici, scilicet— 

Willielmus de Sandervill tenet feodo 4 militum, et quintum feodum habet Gervasius 
de Sandervill, unde non potest habere servicium. 
Johannes de Argentoem, 2 feoda militum. 
Radulphus de Chaille, 2 feoda militum. 
Willielmus, filius Clerenbald, 1 militem